

BORTFORPAGTNINGSSELSKABET THORKILDS INVEST ApS

Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 48 81 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Jepp Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet BORTFORPAGTNINGSELSKABET THORKILDS INVEST ApS
Åboulevarden 33
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 81 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tom Hvas Rasmussen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed Bodegaen Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at bortforpagte restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.500 kr. mod 257.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.272 kr. mod 51.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	227.500	257.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.285	-166.285
Andre finansielle indtægter	10.393	8.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.031	-34.406
Resultat før skat	55.577	65.580
Skat af årets resultat	-12.305	-14.428
Årets resultat	43.272	51.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	72.603	0
Overføres til overført resultat	0	51.152
Disponeret fra overført resultat	-29.331	0
Disponeret i alt	43.272	51.152

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.842	469.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.842</u>	<u>469.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.842</u>	<u>469.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	238.938	190.067
	Tilgodehavender i alt	<u>238.938</u>	<u>190.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.545</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>424.483</u>	<u>190.067</u>
	Aktiver i alt	<u>727.325</u>	<u>659.194</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	0	29.331
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	72.603	0
	Egenkapital i alt	<u>122.603</u>	<u>79.331</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.578	8.273
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.578</u>	<u>8.273</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	239.201	0
	Anden gæld	329.943	556.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.144</u>	<u>571.590</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>584.144</u>	<u>571.590</u>
	 Passiver i alt	 <u>727.325</u>	 <u>659.194</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.644	30.593
Andre finansielle omkostninger	<u>13.387</u>	<u>3.813</u>
	<u>16.031</u>	<u>34.406</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>831.425</u>	<u>831.425</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>831.425</u>	<u>831.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-362.298	-196.013
Årets afskrivninger	<u>-166.285</u>	<u>-166.285</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-528.583</u>	<u>-362.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>302.842</u>	<u>469.127</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.331</u>
	<u>0</u>	<u>29.331</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>72.603</u>	<u>0</u>
	<u>72.603</u>	<u>0</u>

Noter

6. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder og en månedlig ydelse på t.DKK 20, i alt t.DKK 120.

Lejemålet er bortforpagtet til Thorkild's ApS, som overfor selskabet indestår for betaling af ydelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Hvas Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-835530218251

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-04-29 08:49:08Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-30 05:30:41Z

NEM ID 

Jeppe Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-671179295386

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-04-30 06:40:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NJVY7-TLBTJ-FPEIF-TUHIF-M43SI-GLAA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>